平成 20 年 5 月 15 日｠

各｠ ｠ 位｠

｠

会｠ 社｠ 名｠ ｠ リコーエレメックス株式会社｠

代表者氏名｠ ｠ 代表取締役｠社長｠ 兼｠ CEO｠ ｠橋本｠誠｠

｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ （コード番号 7765｠ 東・名証第 2部）｠

問い合わせ先｠ 取締役｠ 兼｠ 常務執行役員｠

｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 経営管理本部長｠ 弦間｠憲一｠ ｠
｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 電 話 番 号｠ 052（734）0260｠

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却について
決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。｠
｠

記｠
｠
１．消却する株式の種類｠｠ 当社普通株式｠
｠
２．消却する株式の数｠ ｠ 2,269,119株｠
｠ ｠ ｠ ｠ （消却前発行済株式総数に対する割合｠ 9.17％）｠
｠
３．消却の予定日｠ ｠ 平成20年７月１日｠
｠
※上記自己株式の消却は、平成20年6月26日開催予定の当社定時株主総会におきまして、本日
締結した株式会社リコーとの株式交換契約について承認を得ることを条件として実施いた
します。｠
｠
（ご参考）｠
｠ ｠ 消却後の発行済株式総数は、22,474,898株（平成20年４月30日時点による見込み）とな
ります。

以上